Ano 2019, Número 190 Brasília, terça-feira, 1 de outubro de 2019 Página 53

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Altera anexo. GT - SGIP e SAPF

Portaria TSE nº 752 de 27 de setembro de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do artigo 116 do Regulamento Interno da Secretaria, considerando a necessidade do constante aperfeiçoamento
do Sistema de Gerenciamento de Informações Partidárias (SGIP) e do Sistema de Apoiamento a Partido em Formação (SAPF),

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o Anexo da Portaria TSE nº 1.095, de 12 de dezembro de 2018, que instituiu o Grupo de Trabalho Sistemas
Partidários, destinado ao Gerenciamento e Aperfeiçoamento dos Sistemas Partidários  SGIP e SAPF.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

ANDERSON VIDAL CORRÊA

Documento assinado eletronicamente em 27/09/2019, às 17:29, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1151330&crc=
1DE8F728, informando, caso não preenchido, o código verificador 1151330 e o código CRC 1DE8F728.

ANEXO

I  Bruney Guimarães Brum  SJD/TSE (Coordenador);

II  José Wilton Alves Freire  SJD/TSE;

III  Welligton Galdino Evangelista   STI/TSE;

IV  Ladjane Souza Arruda  STI/TSE;

V  Ermes Marcolin  TRE/RS;

VI  Janim de Oliveira Tavares  TRE/SP;

VII  Jonas de Oliveira Dias Junior  TRE/BA;

VIII  Vespasiano José de Rubim Nunes Neto  TRE/PA;

IX  Adriana Soares Alcântara  TRE/CE; e

X  Maria Lúcia Prado e Silva  TRE/GO.

2019.00.000009736-4

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

jussara.faria
Retângulo